Директору ГПОУ ЯО «Ярославский автомеханический колледж»
Трошину А. Н.
от студента (Ф.И.О.)
_________________________________________
_________________________________________
группа ___________________________________
зарегистрирован(а) по адресу
_________________________________________
_________________________________________
телефон __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении места в общежитии

Прошу предоставить мне место в студенческом общежитии ГПОУ ЯО «Ярославский автомеханический колледж» с «____» _______________20___г., так как я иногородний.

В соответствии с Положением о студенческом общежитии я имею право на льготы
______________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]Указать какие льготы имеются у студента

Приложения: прилагаются копии документов, предоставляющие льготы на проживание в общежитии.

	Дата «____» _______________20___г.

Подпись _________________________